
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka, menstruační vložky

Veřejná zakázka: Kosmetika a jednorázové pomůcky určené  k hygieně a ošetření pokožky

Název Minimální požadované parametry MJ

Předpokládané 

množství MJ za 

48 měsíců

Cena za 1 MJ    

v Kč bez DPH

Celková cena v Kč 

bez DPH za 

předpokládané 

množství MJ za 

48 měsíců

DPH v Kč

Celková cena v Kč 

včetně DPH za 

předpokládané 

množství MJ za 48 

měsíců 

Název nabízeného sortimentu a další 

technický popis

Hygienické vložky určené pro normální až silnou menstruaci bez bočních křidélek s 

profilovaným savým jádrem a izolační folií zajišťující ochranu před únikem tekutiny. 

Po celé spodní straně uprostřed mají širší lepící plochu, která zajišťuje fixaci k 

prádlu. Délka vložky od 220-240cm, tlouška okolo 1 cm, šířka 6-7 cm.

Mentruační vložky 13 500ks 1,01 2 863,35 16 498,35

BE-012-RN16-004 Evita normal, produkt 

splňuje všechny minimálně požadované 

parametry

13 635,00


